Diário Oficial do Legislativo
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

   Edição Digitalizada nº 344 - Guaratuba, 29 de setembro de 2023- Ano VI Pág. 01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 29/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, - Paraná CNPJ Nº 78.177.771/0001-46

ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, 494 – Centro, Guaratuba – Paraná.

CONTRATADA : UP PUBLICIDADE GUARATUBA, pessoa jurídica de direto privado, CNPJ 11.739.333/0001-

53, com sede na Avenida Damião Botelho de Souza, 915, Bairro piçarras, na cidade de Guaratuba, PR, neste

ato devidamente representada por seu representante legal abaixo assinado e de acordo as cláusulas abaixo

determinadas.

PREGÃO PRESENCIAL 01/2023.

OBJETO Contratação de empresa para prestação de serviços especializados  em sistemas integrados de

informática, gravação e transmissão(TV WEB SITE), conforme estabelecido no Termo de Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80001 MANUTENÇÕES DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS –

80.001.01.031.0001.2.001 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA; 3.3.90.39.00.00 –

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – 80.001.01.031.0001.2.001.

 VALOR: Pelo fornecimento; a Contratante pagará ao Contratado o valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta

mil reais anual) , em 12(doze) parcelas de R$ 12.500,00 (doze mil  e quinhentos reais).

ASSINATURA: 29/08/2023

Cátia Regina Silvano

Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2023/2024

Expediente:
Mesa Diretora:

Catia Regina Silvano - Presidente
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente
Itamar Cidral da Silveira Junior– 1° Secretário
Fabiano Cecilio da Silva – 2º Secretário

Vereadores:

Ademir da Silva
Ana Maria Correa da Silva
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca
Felipe Huning de Carvalho
Juliano da Rosa de Paula
Maria da Silva Batista
Paulo Eder de Araújo
Ricardo de Borba

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000